2014 年 7 月 31 日

各  位

会 社 名：株式会社ベネッセホールディングス

代表者名：代表取締役会長兼社長  原田 泳幸

（コード番号：9783   東証第一部）

問合せ先：ブランド・広報部長  小沼 和幸

（TEL：03－5320－3503）

代表取締役および取締役の異動（辞任）に関するお知らせ

当社は、代表取締役副会長であります福島 保より代表取締役副会長および取締役を、取締役

であります明田 英治より取締役を、いずれも辞任したいとの申し出があり、これを受理いた

しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 異動（辞任）した代表取締役および取締役の氏名

代表取締役副会長 福島 保

  取締役 兼 CIO 明田 英治

2. 異動（辞任）の理由

管理監督責任を重く受け止め、本人より辞任の申し出があったため。

3. 異動（辞任）日

2014 年 7 月 31 日

4．その他
同代表取締役及び取締役の辞任後においても、法令及び定款で定められている代表取締
役及び取締役の員数は満たしております。

以 上